

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: AGOSTO/2022

PALMAS, 20 DE SETEMBRO DE 2022

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011372-74	2022	PR	2022NE501	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	ALCOOL LÍQUIDO 70% C/ 1000ML. MARCA/MODELO: ITAJA/FR	200	UND	R\$ 6,93	R\$ 1.386,00
0011372-74	2022	PR	2022NE501	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA, FABRICADA EM NÃO TECIDO POLIPROPILENO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, CLIPE METÁLICO PARA AJUSTE NASAL, NÃO ESTÉRIL, PLANA, FLEXÍVEL E POROSA, EFICIÊNCIA DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA (EFB): 95% OU SUPERIOR, FIXADA POR ELÁSTICO, HIPOALERGÊNICA E ATÓXICA, COM REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCA/MODELO: NAYR INDUSTRIA/U	100	CX	R\$ 5,94	R\$ 594,00
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	PARACETAMOL 200MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO C/15ML, MARCA: CIMED	30	FR	R\$ 12,03	R\$ 360,90
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	IPRATRÓPIO 0,25MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO, FRASCO C/20ML, MARCA: BOEHRINGER	2	FR	R\$ 33,73	R\$ 67,46
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG, COMPRIMIDO, CAIXA C/200, MARCA: SANOFI MEDLEY	400	UND	R\$ 1,03	R\$ 412,00
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	DIPIRONA 500MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, FRASCO C/10ML, MARCA: NEO QUIMICA/BRAINFARMA	50	FR	R\$ 11,00	R\$ 550,00
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	MELOXICAM 10MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA 1,5ML, CAIXA C/ 5 AMPOLAS, MARCA: EUROFARMA	5	CX	R\$ 53,76	R\$ 268,80
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	COLAGENASE+CLORANFENICOL 0,6U/G+0,01G/G, POMADA DERMATOLOGICA, BISNAGA C/ 15G, MARCA: CRISTALIA	5	BISN	R\$ 70,59	R\$ 352,95
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	BROMETO DE N- BUTIL ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 10,0 + 2 CX C/ 20 DRAGEAS, MARCA: COSMED	3	CX	R\$ 30,86	R\$ 92,58
0011174-37	2022	PR	2022NE457	PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	37374797/0001-05	PARACETAMOL 500MG, COMPRIMIDO (G), MARCA: PRATI	400	UND	R\$ 1,09	R\$ 436,00
0011361-45	2022	PR	2022NE490	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI	10638290/0001-57	FITA ADESIVA CREPE,19 MM X 10 M. MARCA/MODELO: ADELBRAS	100	UND	R\$ 3,16	R\$ 316,00
0011361-45	2022	PR	2022NE491	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI	10638290/0001-57	FLANELA DE ALGODÃO 30 X 40 CM, PARA LIMPEZA, MARCA/MODELO: COPALIMPA	100	UND	R\$ 3,18	R\$ 318,00
0010882-86	2021	PR	2022NE433	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA	02373761/0001-14	IMPRESSÃO DO LIVRO NORMAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS - ELEIÇÕES 2022, FORMATO FINAL FECHADO 16,5 x 23,5CM, IMPRESSÃO OFFSET 4/0 CORES; PAPEL COUCHÉ FOSCO, CERCA DE 900 PÁGS.; ACABAMENTO DOBRADO, ALCEADO E COSTURADO; CAPA DURA; COM 2 FITAS DE CETIM EM CORES DISTINTAS	300	UND	R\$ 139,92	R\$ 41.976,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011367-52	2022	PR	2022NE503	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	08388921/0001-85	ADOÇANTE DIETÉTICO COM STEVIA EM LÍQUIDO, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 80 ML, MARCA: ADOCYL	200	FR	R\$ 16,50	R\$ 3.300,00
0008993-63	2022	DL	2022NE462	R. RODRIGUES COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA	16859446/0001-06	CONTROLADOR PARA O MOTOR DO GRUPO GERADOR INSTALADO NO EDIFÍCIO SEDE DO TRE/TO, MARCA ComAp MODELO LINHA INTELIGEN NT, COM SUPORTE DE MOTORES COM ECU (UNIDADE DE CONTROLE ELETRÔNICO), FÁCIL SUPERVISÃO E MANUTENÇÃO REMOTAS, PARA SER USADO INDEPENDENTEMENTE OU EM CONJUNTO COM MONITORES COLORIDOS DESTACÁVEIS INTELIVISION 5, INTELIVISION 8, INTELIVISION 12TOUCH OU INTELIVISION 18TOUCH, FUNÇÃO AMF, CARGA DE BASILEIA, IMPORTAÇÃO / EXPORTAÇÃO, CORTE DE PICO, CONTROLE DE VOLTAGEM E PF (AVR) MEDIÇÃO DO GERADOR, MEDIÇÃO DA REDE ENTRADAS E SAÍDAS CONFIGURÁVEIS PARA VÁRIAS NECESSIDADES DO CLIENTE, REDUNDÂNCIA DO CONTROLADOR HISTÓRICO BASEADO EM EVENTOS (ATÉ 500 REGISTROS) COM LISTA DE VALORES ARMAZENADOS, SELECIONÁVEIS PELO CLIENTE; RTC; VALORES ESTATÍSTICOS, FUNÇÕES PROGRAMÁVEIS INTEGRADAS DO PLC, PROTEÇÃO INTEGRADA FIXA E CONFIGURÁVEL, DIMENSÕES EM CM (L X A X P) 21X15X5	1	UND	R\$ 17.599,00	R\$ 17.599,00
0000554-63	2022	PR	2022NE351	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	08188573/0001-00	PROTETOR FACIAL TRANSPARENTE (FACE SHIELD), COM FIXAÇÃO EM ELÁSTICO, DESINFECÇÃO COM HIPOCLORITO E HIGIENIZAÇÃO COM ÁLCOOL EM GEL. MARCA/MODELO DELLO	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
0002051-15	2022	PR	2022NE464	DPS GONÇALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	64106552/0001-61	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, TIPO SUPERIOR, EMPACOTADO A VÁCUO EM EMBALAGEM DE 500G. MARCA: FRATERNOS SUPERIOR A VACUO - PQC ABIC. FABRICANTE: DPS GONÇALVES IND. COM. DE ALIMENTOS LTDA	1.000	UND	R\$ 15,74	R\$ 15.740,00
0012719-45	2022	PR	2022NE530	PINHEIRO & GASPARIN LTDA	01244675/0001-49	COROA DE FLORES NATURAIS MEDINDO 1,60M DE DIÂMETRO, COROA FÚNEBRE COM FLORES NATURAIS DO CAMPO (MARGARIDAS, CRISÂNTEMOS, ANASTACIAS, PINOCHIO, TROPICAIS, ÁSTHER, ETC.), EM HOMENAGEM EM DECORRÊNCIA DE FALECIMENTO DE FAMILIAR DE JUIZA MEMBRO DO TRE-TO	1	UND	R\$ 520,00	R\$ 520,00
0011948-67	2022	PR	2022NE517	C. F. DA SILVA	04853505/0001-50	CARTAZ EM PAPEL AP120, 120 GRAMAS/M², POLICROMIA COM FOTOLITO 4/0 CORES, MEDINDO 29.7 CM X 42 CM (FORMATO A3). EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES (PROIBIÇÃO BOCA URNA, USO CELULAR, JUSTIFICATIVA, COLINHA ELEITORAL)	6	MILH.	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0012048-22	2022	PR	2022NE522	C. F. DA SILVA	04853505/0001-50	CRACHÁ, COM DIMENSÕES: 95MM DE LARGURA E 140MM DE ALTURA, IMPRESSO EM POLICROMIA 4 X 0 COR, PAPEL AP 240 G/M2. IMPRESSÃO SOMENTE NA FRENTE, PARA REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES GERAIS DE 2022 PARA IDENTIFICAÇÃO DOS MESÁRIOS E EQUIPE DE APOIO, SENDO: 20.000 CRACHÁS - MESÁRIOS E 5.000 CRACHÁS - EQUIPE DE APOIO	25.000	UND	R\$ 0,36	R\$ 9.000,00
0006925-43	2022	PR	2022NE392	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	10414625/0001-53	PASTA MESÁRIOS - COR PRETA - PERSONALIZADA MEDINDO 435MM X 320 X 100MM (LARGURA X ALTURA X LATERAL) TECIDO POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO COM REFORÇO INTERNO EM PAPELÃO 90, REVESTIDO COM POLIÉSTER 600 PRETOS. LATERAIS INTERNAS REBATÍVEIS NO MESMO TECIDO DA SACOLA (POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO) - COSTURAS LATERAIS, DE CONTO RNO COM ACABAMENTO EXTERNO EM CADARÇO DE POLIPROPILENO PRETO COM 3MM DE LARGURA	450	UND	R\$ 49,00	R\$ 22.050,00
0006925-43	2022	PR	2022NE392	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	10414625/0001-53	PASTA MESÁRIOS - COR PRETA - PERSONALIZADA MEDINDO 435MM X 320 X 100MM (LARGURA X ALTURA X LATERAL) TECIDO POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO COM REFORÇO INTERNO EM PAPELÃO 90, REVESTIDO COM POLIÉSTER 600 PRETO. LATERAIS INTERNAS REBATÍVEIS NO MESMO TECIDO DA SACOLA (POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO) - COSTURAS LATERAIS, DE CONTO RNO COM ACABAMENTO EXTERNO EM CADARÇO DE POLIPROPILENO PRETO COM 3MM DE LARGURA	250	UND	R\$ 49,00	R\$ 12.250,00
0006925-43	2022	PR	2022NE392	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS E SERVICOS DE TRANSPORTE EIRELI	10414625/0001-53	PASTA PERSONALIZADA - APOIO - COR VERDE - ALÇA LONGA MEDINDO 500MM X 400X 100MM (LARGURA X ALTURA X LATERAL) TECIDO POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO COM REFORÇO INTERNO EM PAPELÃO 90, REVESTIDO COM POLIÉSTER 600 PRETO. LATERAIS INTERNAS REBATÍVEIS NO MESMO TECIDO DA SACOLA (POLIÉSTER 600 PLASTIFICADO) - COSTURAS LATERAIS, DE CONTO RNO COM ACABAMENTO EXTERNO EM CADARÇO DE POLIPROPILENO PRETO COM 3MM DE LARGURA, COSTURA DE REFORÇO EM AMBOS OS LADOS AS PONTAS DAS ALÇAS DA SACOLA	250	UND	R\$ 49,00	R\$ 12.250,00
0011376-14	2022	PR	2022NE502	EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES EIRELI	09473928/0001-68	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA, COMPOSTA POR LÂMPADAS DO TIPO LEDS DE ALTO BRILHO, 30 LEDS POR LUMINÁRIA; 2 WATS DE POTÊNCIA; TENSÃO BIVOLT (127/220 VOLTS); BATERIA INTERNA RECARREGÁVEL DE LÍTO, COM AUTONOMIA DE 3 HORAS (FLUXO MÁXIMO) E DE 6 HORAS (FLUXO MÍNIMO), CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA/MODELO: SEGURIMAX - MODELO: SX23957	150	UND	R\$ 16,28	R\$ 2.442,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0011374-44	2022	PR	2022NE500	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022/0001-06	ÁGUA SANITÁRIA C/ 1000 ML. MARCA/MODELO: ZULU	50	UND	R\$ 3,06	R\$ 153,00
0011374-44	2022	PR	2022NE500	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	23384022/0001-06	DETERGENTE NEUTRO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML. FORMULADO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E NÃO APRESENTE ECOTOXICIDADE. MARCA /MODELO: OESTE	250	FR	R\$ 2,47	R\$ 617,50
0012050-89	2022	PR	2022NE518	H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPEIS EIRELI	32316475/0001-88	ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS DE VOTAÇÃO/APLICAÇÃO. FOLHA COM 04 (QUATRO) CARREIRAS LINEARES DE 10 (DEZ) ETIQUETAS, COM PICOTE E ESPAÇO ENTRE AS COLUNAS: 8MM. TOTAL POR CARTELA: 40 ETIQUETAS. MODELO: 0483073	205	CARTELA	R\$ 4,35	R\$ 891,75
0012050-89	2022	PR	2022NE518	H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPEIS EIRELI	32316475/0001-88	ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS DE RESULTADO. FOLHA COM 04 (QUATRO) CARREIRAS LINEARES, SENDO QUE 1 COM 5 ETIQUETAS E 2 COM DE 6 ETIQUETAS, COM PICOTE E ESPAÇO ENTRE AS COLUNAS: 2MM. TOTAL POR CARTELA: 17 ETIQUETAS. MODELO: 0483074	485	CARTELA	R\$ 2,47	R\$ 1.197,95
0012050-89	2022	PR	2022NE518	H2G COMERCIAL DE ETIQUETAS E PAPEIS EIRELI	32316475/0001-88	ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS MÍDIAS DE CARGA. PAPEL AUTOADESIVO HOTMELT 25G/M² ATÓXICO; FRONTAL: OFFSET BRANCO FOSCO 60 A 75G/M²; LINER: COUCHÉ 80 A 90G/M²; ACABAMENTO: MEIO CORTE PARA DESTACAR CADA ETIQUETA INDIVIDUALMENTE; TAMANHO DA ETIQUETA: 37,5MM (COMPRIMENTO) X 21MM (ALTURA); FOLHA COM 04 (QUATRO) CARREIRAS LINEARES DE 10 (DEZ) ETIQUETAS, COM PICOTE E ESPAÇO ENTRE AS COLUNAS: 8MM. TOTAL POR CARTELA: 40 ETIQUETAS; ACONDICIONAMENTO: QUE RESGUARDE A INTEGRIDADE DAS ETIQUETAS. MODELO: 0483075	105	CARTELA	R\$ 7,80	R\$ 819,00
0010696-29	2022	PR	2022NE435	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	22228679/0001-03	BOLA CRAVO COMPOSTA EM MATERIAL EMBORRACHADO; CRAVOS ESPALHADOS PELA SUPERFÍCIE DA BOLA; DIÂMETRO: 6 CM; CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: ARKTUS, MODELO: ME01046A	3	CX	R\$ 11,00	R\$ 33,00
0010696-29	2022	PR	2022NE435	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	22228679/0001-03	ROLO TERAPÊUTICO EM EPE O ROLO EM EPE (POLIETILENO EXPANDIDO) DESENVOLVIDO PARA UTILIZAÇÃO COMO APOIO PARA EXERCÍCIOS FÍSICOS NO GERAL. 90X15CM - MODELO: T61; COMPOSTO EM POLIETILENO EXPANDIDO (EPE); FORMATO: ROLO; DIMENSÕES: 90X15X15 CM (CXLXA); MARCA: ACTE, MODELO: ME04783A	2	UND	R\$ 285,00	R\$ 570,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0004003-29	2022	PR	2022NE248	AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	09022398/0001-31	FONE DE OUVIDO DESCARTÁVEL, DE BAIXO CUSTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL E SELADA, ESTILO INTRAURICULAR, EXTENSÃO MÍNIMA DO CABO: 1,0 M, CONECTORES: P2 3,5MM (MACHO) SOM STEREO, SEM MICROFONE, FUNÇÃO CANCELADOR DE RUÍDOS, COMUNICAÇÃO COM FIOS, SENSIBILIDADE MÍNIMA: 98DB +/- 3DB IMPEDÂNCIA: 32 OHMS FAIXA DE FREQUÊNCIA: 20 HZ A 20 KHZ. MARCA/MODELO: AGEM/AHI-002 P2	14.000	UND	R\$ 4,25	R\$ 59.500,00
0012969-78	2022	PR	2022NE542	GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA	02373761/0001-14	CARTILHAS BILÍNGUES, 32 A 36 PÁGINAS, FORMATO ABERTO 300X210MM, FORMATO FECHADO 150X210MM, CAPA EM PAPEL COUCHE 230G, 4X4 CORES DE IMPRESSÃO, COM BOPP FOSCO E VERNIZ LOCALIZADO, MIOLO EM PAPEL AP 90G, 4X4 CORES DE IMPRESSÃO. ACABAMENTO: CANOADO E GRAMPEADO - PROJETO INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA POVOS INDÍGENAS	2.200	UND	R\$ 2,24	R\$ 4.928,00
0011310-34	2022	PR	2022NE465	BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DO VESTUARIO EIRELI	35084241/0001-40	CAMISETAS PARA EQUIPE DE APOIO COMISSÃO DE AUDITORIA DA VOTAÇÃO ELETRÔNICA, ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PÓLO, EM MALHA PIQUET, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM GOLA E PUNHO DA MANGA MALHA PIQUET, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA, APLICADA NA FRENTE E NAS COSTAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. SENDO: P - 30 UNIDADES; M - 40 UNIDADES; G - 63 UNIDADES; GG - 10 UNIDADES; XGG - 7 UNIDADES	150	UND	R\$ 19,80	R\$ 2.970,00
0011090-36	2022	PR	2022NE463	BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DO VESTUARIO EIRELI	35084241/0001-40	CAMISETAS PARA MAGISTRADOS, PROMOTORES E SERVIDORES, ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA PÓLO, EM MALHA PIQUET, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, COM GOLA E PUNHO DA MANGA MALHA PIQUET, COM SERIGRAFIA EM POLICROMIA, APLICADA NA FRENTE E NAS COSTAS. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. SENDO: P - 300 UNIDADES; M - 530 UNIDADES; G - 390 UNIDADES; GG - 190 UNIDADES; XGG - 60 UNIDADES; EXGG - 30 UNIDADES	1.500	UND	R\$ 19,80	R\$ 29.700,00
0010898-06	2022	PR	2022NE556	BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DO VESTUARIO EIRELI	35084241/0001-40	CAMISETAS PARA MESÁRIOS - ELEIÇÕES 2022, ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, COM SERIGRAFIA COLORIDA (7 CORES NA FRENTE E 7 CORES NAS COSTAS). EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. SENDO: P - 4.832 UNIDADES; M - 4.976 UNIDADES; G - 4.368 UNIDADES; GG - 1.216 UNIDADES; XXGG - 608 UNIDADES	16.000	UND	R\$ 10,89	R\$ 174.240,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010941-40	2022	PR	2022NE557	BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE PEÇAS DO VESTUARIO EIRELI	35084241/0001-40	CAMISETAS PARA EQUIPES DE APOIO - ELEIÇÕES 2022. ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA, COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, COM SERIGRAFIA COLORIDA (7 CORES NA FRENTE E 7 CORES NAS COSTAS), EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. SENDO: P - 1.680 UNIDADES; M - 1.860 UNIDADES; G - 1.680 UNIDADES; GG - 480 UNIDADES; XGG - 300 UNIDADES	6.000	UND	R\$ 11,63	R\$ 69.780,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 489.461,89	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0010690-22	2022	PR	2022NE434	JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39236457/0001-35	CADEIRA DE RODAS RECLINÁVEL COM ENCOSTO DE CABEÇA COM CAPACIDADE PARA 100KG, FABRICADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO COM ASSENTO DUPLO, ENCOSTO EM NYLON DUPLO RECLINÁVEL COM TRAVA ESTABILIZADORA, ALMOFADA DE 4CM REMOVÍVEL NO ASSENTO, ALMOFADA INJETADA PARA APOIO DE CABEÇA COM REGULAGEM DE ALTURA E PROFUNDIDADE; DOBRÁVEL EM "X" TUBULAR DUPLO REFORÇADO E ESTABILIZADO POR DUAS CRUZETAS DE AÇO CARBONO MACIÇO BILATERAL; FREIOS BILATERAIS COM REGULAGEM ATRAVÉS DE BRAÇADEIRAS; ARO IMPULSOR BILATERAL EM NYLON COM 8 PONTOS DE FIXAÇÃO; APOIOS PARA OS BRAÇOS REMOVÍVEIS COM APOIO EM POLIURETANO INJETADO; APOIOS PARA OS PÉS EM NYLON REMOVÍVEIS LATERALMENTE COM REGULAGEM DE ALTURA E ELEVÇÃO DAS PERNAS; RODAS DIANTEIRAS ARO 6" RAIADA EM NYLON COM PNEUS MACIÇOS COM ROLAMENTO DUPLO BLINDADO NA RODA E NO EIXO VERTICAL; RODAS TRASEIRAS EM NYLON COM 8 RAIOS; SISTEMA QUICK RELEASE ARO 24" COM PNEUS INFLÁVEIS COM ROLAMENTOS BLINDADOS DUPLOS COM CALOTA PROTETORA; BARRA DE REFORÇO NO QUADRO E CAIXA DE ROLAMENTO; SISTEMA ANTITOMBO; GARFO EM ALUMÍNIO REFORÇADO FIXADO COM PORCA TRAVANTE (PARLOCK); PINTURA EPÓXI COM VERNIZ (ELETROSTÁTICA), MARCA: PROFILE / FABRICANTE: PROFILE	1	UND	R\$ 2.772,00	R\$ 2.772,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008334-54	2022	PR	2022NE528	NORTHON FRANCISCO TEIXEIRA	35511271/0001-96	CÂMERA PARA WEBCONFERÊNCIA, COM VIDEOCHAMADA FULL HD DE 1080P (ATÉ 1920 X 1080 PIXELS) COM SUPORTE A VERSÃO MAIS RECENTE DO SKYPE PARA WINDOWS E MICROSOFT TEAMS, GRAVAÇÃO DE VÍDEO EM FULL HD (ATÉ 1920 X 1080 PIXELS), COMPACTAÇÃO DE VÍDEO H.264 4, MARCA/MODELO: LOGITECH/ C925E.	60	UND	R\$ 330,00	R\$ 19.800,00
0010696-29	2022	PR	2022NE436	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI EPP	22228679/0001-03	ESCADA PARA MACA ESCADA AUXILIAR MATERIAL: 100% MDF; POSSUI 02 DEGRAUS; POSSUI FITAS ANTIDERRAPANTES; PESO MÁXIMO SUPTADO: 140KG; DIMENSÕES: 45,8X42X31,9CM (PXLXA); PESO: 6,6KG. MARCA/MODELO: ARKTUS/PA00716A.	1	UND	R\$ 330,00	R\$ 330,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 22.902,00	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000628-20	2022	IL	2022NE458	ESCALA EMPRESA DE COMUNICACAO INTEGRADA LTDA	03638463/0001-71	ASSINATURA IMPRESSA + DIGITAL COM PERIODICIDADE MENSAL DE PERIÓDICO NA ÁREA DA SAÚDE, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO	2	SERV.	R\$ 240,00	R\$ 480,00
0002651-36	2022	IL	2022NE509	EDITORA NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL LTDA	06132270/0001-32	ASSINATURA ANUAL DE PERIÓDICO COM PLATAFORMA ELETRÔNICA DE PESQUISA, CAPACITAÇÃO, ORIENTAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE INFORMAÇÕES EM DIREITO ADMINISTRATIVO, NAS ÁREAS DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS	1	SERV.	R\$ 8.730,00	R\$ 8.730,00
0010126-43	2022	FRANQUIA	2022NE513	PNEUS NORTE - COMERCIO DE PNEUS E PECAS EIRELI	04519358/0002-67	DESPESA COM FRANQUIA DE SEGURO DE VEÍCULO DO TRE/TO (PARA-BRISA CAMINHÃO VW)	1	SERV.	R\$ 500,00	R\$ 500,00
0002667-87	2022	IL	2022NE508	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	07797967/0001-95	ASSINATURA ANUAL DE SISTEMA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	1	SERV.	R\$ 9.635,00	R\$ 9.635,00
0008377-88	2022	IL	2022NE428	ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES - EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA	07774090/0001-17	CURSO PLANEJAMENTO, CONTROLE E COMPENSAÇÃO DE EMISSÕES DE CARBONO EM ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS, NA MODALIDADE EAD, AO VIVO, C/ 8H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 3 SERVIDORES	3	SERV.	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
0008459-22	2022	IL	2022NE425	BRASILIANO INTERISK CONSULTORIA E TREINAMENTO	31229957/0001-38	CURSO IN COMPANY, C/ 24H/A, SOBRE O TEMA: GESTÃO DE RISCOS E CONTINUIDADE DO NEGÓCIO	1	SERV.	R\$ 33.000,00	R\$ 33.000,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0009599-91	2022	IL	2022NE429	FORUM NACIONAL DE COMUNICACAO E JUSTICA	05569714/0001-39	INSCRIÇÃO NO XVI CONGRESSO BRASILEIRO DOS ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DO SISTEMA DE JUSTIÇA - EDIÇÃO 2022 E NO XX PRÊMIO NACIONAL DE COMUNIAÇÃO E JUSTIÇA, CATEGORIA FILIADO AO FNCJ	1	SERV.	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
0011979-87	2022	IL	2022NE526	J.CAMARA & IRMAOS S/A	01536754/0003-95	ASSINATURA DIGITAL DO JORNAL DO TOCANTINS, COM PUBLICAÇÃO DIÁRIA, QUE VEICULE NOTÍCIAS DE INTERESSE GERAL, POR 12 (DOZE) MESES	10	SERV.	R\$ 178,80	R\$ 1.788,00
0001891-87	2022	IL	2022NE213	CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA	18133018/0001-27	CURSO ATUALIZAÇÃO NA ÁREA DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAIS - PAC 2022, NA MODALIDADE EAD, C/ 16H/A, COM A PARTICIPAÇÃO DE 20 SERVIDORES	1	SERV.	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 72.833,00	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 585.196,89	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESAO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										